[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«23» января 2020 года
№11                                   ст. Ермаковская

	О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 28.12.218 г. №112 «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 28.12.2018г. №112 ««Об утверждении муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1.1.В приложение 1 Паспорта муниципальной программы «Защита населения и
      территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
      безопасности людей на водных объектах» пункт «Ресурсное обеспечение
      муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
-общий объем финансирования муниципальной программы составляет 311,0 тыс. рублей, в том числе (за счет средств местного бюджета):
в 2019 году –   61,7 тыс. рублей;
                                           в 2020 году – 140,6тыс. рублей;

в 2021 году –   10,2 тыс. рублей;

в 2022 году –   10,5 тыс. рублей;

в 2023 году –   11,0 тыс. рублей;
в 2024 году –   11,0 тыс. рублей;

в 2025 году –   11,0 тыс. рублей;

в 2026 году –   11,0 тыс. рублей;

в 2027 году –   11,0 тыс. рублей;

в 2028 году –   11,0 тыс. рублей;

в 2029 году –   11,0 тыс. рублей;

в 2030 году –   11,0 тыс. рублей;
1.2.В приложение 1 Паспорта подпрограммы «Пожарная безопасность»» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы 1» изложить в следующей редакции:
-объем финансирования подпрограммы № 1 составляет 193,6 тыс. рублей, в том числе: (за счет средств местного бюджета)

в 2019 году – 53,4 тыс. рублей;

                                            в 2020 году –131,2 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 1,0 тыс. рублей;
1.3.В приложение 1 Паспорта подпрограммы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы 2» изложить в следующей редакции:
объем финансирования подпрограммы 2 составляет 107,9 тыс. рублей, в том числе (за счет средств местного бюджета):

в 2019 году – 8,3 тыс. рублей;

в 2020 году – 8,9 тыс. рублей;

в 2021 году – 9,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 9,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 9,0 тыс. рублей;

1.4.В приложение 1 Паспорта подпрограммы ««Обеспечение безопасности на воде» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы 3» изложить в следующей редакции:

объем финансирования подпрограммы 3 составляет 9,5 тыс. рублей, в том числе (за счет средств местного бюджета):

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 1,0 тыс. рублей;

2. Приложение 3 муниципальной программы изложить в новой редакции,

    согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение 4 муниципальной программы изложить в новой редакции,

    согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
   опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
   2020 г.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ермаковского

сельского поселения                                                                      В.А.Кружилина

	Приложение № 1
РАСХОДЫ
 местного бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
Ответственный исполнитель

Код бюджетной
   классификации

Объем расходов, всего

(тыс. руб.)

2019-2030 г.г.
Расходы (тыс. рублей), годы

ГРБС

РзПр

ЦСР

ВР

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025
2026

2027

2028

2029

2030

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, пожаров и обеспечение безопасности людей на водных объектах»

всего,

в том числе:

X

X

X

X
311,0
61,7
140,6
10,2
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
Администрация Ермаковского сельского       поселения

951
X

09 0 00 00000

X
311,0
61,7
140,6
10,2
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»

всего, в том числе:

X
Х

Х

Х
193,6
53,4
131,2
0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Администрация Ермаковского сельского       поселения

X
Х

Х

Х
193,6
53,4
131,2
0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Основное мероприятие 1.1. Мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населения

Администрация Ермаковского сельского       поселения

951
0309

0410028080

244
193,6
53,4
131,2
0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Мероприятие 1.1.1. Повышение уровня пожарной безопасности населения и территории поселения

Администрация Ермаковского сельского       поселения

X
Х

Х

Х
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
Подпрограмма 2 «Защита населения от чрезвы​чайных ситуаций»

всего,

в том числе:

X
X

X

X
107,9
8,3

8,9
9,2
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
Администрация Ермаковского сельского       поселения

951
X

09 0 00 00000

X
107,9
8,3

8,9
9,2
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по обеспечению первичных мер при защите населения при чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время
Администрация Ермаковского сельского       поселения

951
0309

04 2 0028110

X
107,9
8,3

8,9
9,2
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
Мероприятие 2.1.1.  Обучение населения действиям при чрезвычайных ситуациях

Администрация Ермаковского сельского       поселения

X
X

X

X
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
Подпрограмма 3 «Обеспечение без​опасности на воде»
всего,

в том числе:

X
X

Х

X
9,5
0,0

0,5

0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Администрация Ермаковского сельского       поселения

951
X

09 0 00 00000

X
9,5
0,0

0,5

0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Основное мероприятие 3.1. Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах

Администрация Ермаковского сельского       поселения
951
0503

09 0 0025120
244
9,5
0,0

0,5

0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Мероприятие 3.1.1.Приобретение информационных табличек

Администрация Ермаковского сельского
поселения
X
X

X

X
9,5
0,0

0,5

0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
Приложение № 2
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Ермаковского сельского поселения

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах»

Наименование
муниципальной
программы, номер

и наименование подпрограммы
Источники

финансирования
Объем расходов, всего (тыс. рублей)
Расходы (тыс. рублей), годы

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, пожаров и обеспечение безопасности людей на водных объектах»

Всего:

311,0
61,7
140,6
10,2
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
в том числе за счет средств:

местный бюджет

311,0
61,7
140,6
10,2
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»

всего:

193,6
53,4
131,2
0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
 в том числе за счет средств:

местный бюджет
193,6
53,4
131,2
0,5

0,5
1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

Подпрограмма 2 «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»

 Всего:

107,9
8,3
8,9
9,2
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
в том числе за счет средств:

местный бюджет

107,9
8,3
8,9
9,2
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
Подпрограмма 3 «Мероприятия по обеспечению без​опасности на водных объектах»
 Всего:

9,5
0,0
0,5
0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
в том числе за счет средств:

-

местный бюджет

9,5
0,0
0,5
0,5

0,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0